
35856

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

C l.:
PID: RSDBXALEFJ-06 
Doručeno: 14.04.2021 
Listů: 5
Druh: PŘÍLOHA

č. objednatele č. 1: 122-2015-521101 
č. objednatele č. 2: 03PT-002176 
č. zhotovitele: 503/2015

DODATEK č. 5
ke smlouvě o dílo č. objednatele 5.1: 122-2015-521101, č. objednatele č.2: 03PT-002176 a 

č. zhotovitele: 503/2015, uzavřené dne 27.3.2015

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. DOLNÍ ÚJEZD U LIPNÍKA NAD BEČVOU

Smluvní strany: 

Objednatel č. 1:

Adresa:
Fakturační adresa: 

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

dále jen „objednatel č. 1“

Objednatel č.2:
Sídlo:
jež zastupuje: 
kontaktní adresa: 
ve věcech smluvních: 
v technických záležitostech: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj
Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha -  Žižkov, IČ: 01312774

ředitelem
KPÚ pro Olomoucký kraj

vedoucí Pobočky 
Přerov, odborný
referent Pobočky Přerov 
Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

z49per3

01312774 
není plátcem DPH

Ředitelství silnic a dálnic ČIR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

ředitel Závodu Brno 
Šumavská 525/31, 602 00 Brno

65993390/CZ65993390

dále jen „objednatel č.2“



Zhotovitel: GEODETIKA s.r.o.
sídlo: Sportovní 3924/1, 796 01 Prostějov
zastoupený: jednatelem

společnosti GEODETIKA s.r.o.
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Tel.:
E-mail:
ID DS: hjt75qe
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 634 80 999
DIČ: CZ 634 80 999
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 20884
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Dušan Vystavěl 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Dušan Vystavěl 
dále jen „zhotovitel".

ČI. L

Předmět dodatky

1. Předmětem dodatku je směna term i my dokončení u níže uvedených dílčích částí díla:

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků
3.2.2. a Doplnění návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona -  věcná břemena

Původní termín dokončení do 30. 4. 2021 se mění na nový termín 31. 7. 2021 

Odůvodnění:
Hlavním důvodem změny dílčího termínu dle SOD je problematika chybně popřípadě 
nepřesně zapsaných 61 věcných břemen. Chybné zákresy věcných břemen neumožňují 
převzetí těchto záznamů do návrhu nového uspořádání pozemků, jelikož dochází 
k rozporu mezi vedením věcných břemen v intravilánu a extravilánu (věcná břemena mezi 
těmito částmi k.ú. na sebe nenavazují). U některých věcných břemen vyvstala nejasnost 
i rozdílem mezi SPI a SGI. KP Přerov bylo požádáno Pobočkou Přerov o prošetření těchto 
nesrovnalostí tak, aby bylo možné podklady z KN použít a pokračovat na návrhu KoPÚ 
co nejdříve.
Dalším důvodem posunu termínu jsou omezení vyplývající z epidemiologického vývoje 
nákazy COVID-19, které značně omezují osobní kontakt s účastníky řízení a neumožňují 
souvislé projednání návrhu nového uspořádání pozemků s vlastníky.

2. Změna osoby oprávněné jednat v technických záležitostech za objednatele č. 1
V technických záležitostech budou za objednatele č. 1 dále oprávněni jednat Ing. Renáta 
Brundová, vedoucí pobočky Přerov a Ing. Václav Závěšický, referent Pobočky Přerov.

3. Změna kontaktní adresy objednatele č. 2
Nová kontaktní adresa: Šumavská 525/31, 602 00 Brno

2



Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č. 1: 122-2015-521101, č. objednatele 
č.2: 03PT-002176 a č. zhotovitele: 503/2015, uzavřené dne 27. 3. 2015, věznění dodatku č. 1 
až 4 nemění.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
č. 1, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž 
každý má povahu originálu.

3. Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram prací" je nedílnou přílohou č.1 
tohoto dodatku.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, 
kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel č.1.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 
své podpisy.

ČI. II.

V Olomouci dne:

Za objednatele č.1:

12-0I-2DM
V Brně dne: ... 2 - 0 - - 04-2021  

Za objednatele č.2:

ředitel Krajského pozemkového ředitel Závodu Brno
úřadu pro Olomoucký kraj

9. O l 2021
V Prostějově d n e :................

Za zhotovitele:

jednatel Společnosti GEODETIKA s.r.o.

3



Příloha k dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Dolní Újezd u Lipníka n/B

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez 
DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín
ukončení

3.1. Přípravné práce

3.1.1.
Revize stávajícího bodového pole

-

Doplnění stávajícího bodového pole

3.1.2. Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU

3.1.3. Rozbor současného stavu

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na 
hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 
upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

3.1.5.
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, 
včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi 
řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč 475 760 31.10.2016

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 15.05.2017

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření 
sloužící k zpřístupnění pozemků

15.05.2017

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření

15.05.2017

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty

15.05.2017

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

15.05.2017

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

15.05.2017

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

31 7. 2021

3.2.2.a Doplnění návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona - věcná břemena

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 
pozemků

do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele

Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 739 880

3.3 Mapové dílo
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 52 500

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
3.4. Vytyčováni hranic pozemků dle zapsané DKM v souladu 

s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

nej později do 
konce roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 45 000



Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč 475 760 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1 .-3.2.3.) bez DPH v Kč 739 880 KČ

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 52 500 KČ

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 45 000 KČ

Celková cena bez DPH v Kč 1313 140 Kč

DPH 21% v Kč 275 759 KČ

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 588 899 KČ

1 2 -04- 2021
V Olomouci dne 

Za objednatele č.1:

V Prostějově dne 

Za zhotovitele:

9. 04 , 2021

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj jednatel'společnosti GEODETIKA s.r.o.

V Brně dne....... ,2..P....04

Za objednatele č. 2:

Mgr. David Fiala, ředitel Závodu Brno


